
各流派道場責任者様 

極真会館極真勇姿舎代表師範 中川正士 

極真会館極真勇姿舎山本道場師範 山本 悟 

 

極真会館極真勇姿舎主催 

 

第５回和歌山県空手道選手権大会 
 

拝啓 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

今大会、流派道場 GYMを問わず日頃、精進して稽古に励む生徒様を対象にオープン 

大会を開催する事になりました。又、今大会も全日本大会出場権利大会となりました。 

全日本大会出場権利獲得の為、上位入賞の為、また、試合経験を積む上、稽古の一環と考

え、お気軽に出場して頂ければ幸いです。 

これを機に共に武道、格闘技発展の為、共生・共存・共栄となる大会にしていきたいと 

存じます。いきなりのお手紙等大変失礼と存じますが、ご参加いただきたく存じ上げます。 

恐縮ですが、他の諸先生方にも宜しくお伝え申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

●開 催 日    令和 7年 8月 24日（日曜日） 

●大会会場    和歌山ビッグウェーブ 〒640-8319 和歌山市手平 2丁目 1-1 

●アップ場    アリーナ内 

●会 場    AM9：00受付 ※会場前は、アップ場にてお待ちください 

●開 会 式    AM9：30 

●試合開始    AM10：00～試合開始 

※大会進行（トラブル等）により前後いたします。ご了承ください 

●参 加 費    7,500円 

●申込締切    令和 7年 6月 2日（月）必着 

●送 付 先    現金書留にて 

         〒649-6333 和歌山市宇田森 13‐5 

         「極真会館 山本道場 大会事務局」宛て 

 

以上 

 


